

令和7年度

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

積算書

中国地方整備局
境港湾・空港整備事務所

令和7年7月

合併積算総括表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					6,284,341	
間接調査費					11,888,775	
諸経費	18,143,116 × 63.4% - 5,851				11,496,884	
一般調査業務費	6,284,341 + 11,888,775 + 11,496,884				29,670,000	
調査業務費					29,670,000	
直接工事費					18,565	
間接工事費	105,078 + 31,714				136,792	
共通仮設費（計）	102,945 + 1,758 + 375				105,078	
共通仮設費（積上）					102,945	
共通仮設費（率）	18,565 × 9.47% (7.97% × 1.00 + 1.50%)				1,758	
現場環境改善費	18,565 × 2.02%				375	
現場管理費	123,643 × 25.65% (24.65% + 1.00%)				31,714	
一般管理費等	155,357 × 23.57% (23.57% × 1.00) - 2,036				34,581	
契約保証費	155,357 × 0.04%				62	
潜水探査工事価格	18,565 + 136,792 + 34,581 + 62				190,000	
合計価格	29,670,000 + 190,000				29,860,000	

合併積算総括表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税等相当額	29,860,000 × 10.00%				2,986,000	
請負工事費					32,846,000	

合併積算内訳表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					18,173,116	
土質調査業務					18,173,116	
直接調査					6,284,341	
直接調査					6,284,341	
ボーリング					2,267,743	
1-1 海上ボーリング	Φ86mm 粘性土・シルト	m	79.50	24,914	1,980,663	
1-2 海上ボーリング	Φ86mm 砂・砂質土	m	3.00	29,110	87,330	
1-3 海上ボーリング	Φ86mm 玉石混じり土砂	m	2.50	79,900	199,750	
原位置試験及び試料採取					1,189,080	
1-4 乱れの少ない試料採取	粘性土・シルト	本	24.00	49,545	1,189,080	
室内配合試験					2,337,618	
1-5 供試体作成		式	1.00	250,818	250,818	
1-6 物理試験	含水比試験、湿潤密度	式	1.00	155,760	155,760	
1-7 一軸圧縮試験		個	216.00	8,940	1,931,040	
六価クロム溶出試験					30,000	
1-8 溶出試験		検体	4.00	7,500	30,000	

合併積算内訳表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					144,850	
1-9 事前協議		回	1.00	94,950	94,950	
1-10 最終報告		回	1.00	49,900	49,900	
成果					315,050	
1-11 業務完成図書作成		式	1.00	241,050	241,050	
1-12 業務成果品		式	1.00	74,000	74,000	
間接調査					11,888,775	
間接調査					11,888,775	
準備					445,500	
1-13 調査準備		式	1.00	445,500	445,500	
位置測量					335,120	
1-14 位置測量(海上)		地点	4.00	83,780	335,120	
足場					4,924,191	
1-15 足場組立解体		基	1.00	764,001	764,001	
1-16 足場設置(スパッド台船)		箇所	1.00	284,957	284,957	
1-17 足場撤去(スパッド台船)		箇所	1.00	284,957	284,957	

合併積算内訳表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-18 足場移設(スパッド台船)		箇所	3.00	302,092	906,276	
1-19 損料		式	1.00	2,684,000	2,684,000	
運搬					2,585,657	
1-20 交通船・交通車		式	1.00	1,845,039	1,845,039	
1-21 機材運搬	ボーリングマシン	式	1.00	192,184	192,184	
1-22 機材運搬	スパッド台船	式	1.00	485,722	485,722	
1-23 試料運搬		式	1.00	62,712	62,712	
安全					3,501,472	
1-24 標識灯維持管理		式	1.00	52,252	52,252	
1-25 安全監視船		式	1.00	3,449,220	3,449,220	
水雷・傷害保険					4,545	
1-26 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
施工管理					92,290	
1-27 施工管理費		式	1.00	43,990	43,990	
1-28 施工実態調査		式	1.00	48,300	48,300	

合併積算内訳表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					18,565	
潜水探査業務					18,565	
潜水探査業務					18,565	
潜水探査					18,565	
潜水探査					18,565	
2-1 潜水探査		m 2	79.00	235	18,565	
共通仮設費(積上)					102,945	
共通仮設					102,945	
共通仮設費					102,945	
安全費					95,673	
安全対策					95,673	
2-2 安全監視船		式	1.00	95,673	95,673	
水雷・傷害等保険料					7,272	
水雷保険料					4,545	
2-3 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料					2,727	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 傷害保険料		式	1.00	2,727	2,727	

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-1

名称：海上ボーリング Φ86mm 粘性土・シルト

1日当り（6.8m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,207.00	8,207	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	6.80	150,950.00	10,264		
合 計	作業能力：6.80m			24,914.00	169,421		

番号：1-2

名称：海上ボーリング Φ86mm 砂・砂質土

1日当り（6.1m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,207.00	8,207	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	12.20	150,950.00	18,415		
合 計	作業能力：6.10m			29,110.00	177,572		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-3

名称：海上ボーリング Φ86mm 玉石混じり土砂

1日当り（2.4m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,207.00	8,207	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	21.60	150,950.00	32,605		
合 計	作業能力：2.40m			79,900.00	191,762		

番号：1-4

名称：乱れの少ない試料採取 粘性土・シルト

1日当り（6本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,207.00	8,207	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	6.00	20,000.00	120,000		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	労務費の%	%	12.00	150,950.00	18,114		
合 計	作業能力：6.00本			49,545.00	297,271		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-5

名称：供試体作成

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	2.00	43,800.00	87,600		
地質調査員		人	3.00	34,100.00	102,300		
雑材料	労務費の%	%	2.00	245,900.00	4,918		
合 計	作業能力：1.00式			250,818.00	250,818		

番号：1-6

名称：物理試験 含水比試験、湿潤密度

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
含水比		個	24.00	1,600.00	38,400		
湿潤密度		個	24.00	4,890.00	117,360		
合 計	作業能力：1.00式			155,760.00	155,760		

番号：1-7

名称：一軸圧縮試験

個（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		個	1.00	8,940.00	8,940		
合 計	作業能力：1.00個			8,940.00	8,940		

番号：1-8

名称：溶出試験

検体（1検体）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験		検体	1.00	7,500.00	7,500		
合 計	作業能力：1.00検体			7,500.00	7,500		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-9

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	0.50	34,100.00	17,050		
合 計	作業能力：1.00回			94,950.00	94,950		

番号：1-10

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00回			49,900.00	49,900		

番号：1-11

名称：業務完成図書作成

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	3.50	34,100.00	119,350		
合 計	作業能力：1.00式			241,050.00	241,050		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	74,000.00	74,000		
合 計	作業能力：1.00式			74,000.00	74,000		

番号：1-13

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	56,000.00	224,000		
主任地質調査員		人	3.50	43,800.00	153,300		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
合 計	作業能力：1.00式			445,500.00	445,500		

番号：1-14

名称：位置測量(海上)

1日当り (3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	78,548.00	78,548	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	250,090.00	1,250		
合 計	作業能力：3.00地点			83,780.00	251,340		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-15

名称：足場組立解体

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	56,000.00	112,000		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	7.00	34,100.00	238,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	100,000.00	300,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	760,200.00	3,801		
合 計	作業能力：1.00基			764,001.00	764,001		

番号：1-16

名称：足場設置(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	137,440.00	137,440	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	283,540.00	1,417		
合 計	作業能力：1.00箇所			284,957.00	284,957		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-17

名称：足場撤去(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	137,440.00	137,440	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	283,540.00	1,417		
合 計	作業能力：1.00箇所			284,957.00	284,957		

番号：1-18

名称：足場移設(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	137,440.00	137,440	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.50	34,100.00	85,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	300,590.00	1,502		
合 計	作業能力：1.00箇所			302,092.00	302,092		

番号：1-19

名称：損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	2,684,000.00	2,684,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,684,000.00	2,684,000		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-20

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	23.00	75,816.00	1,743,768	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	26.00	3,542.00	92,092	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,835,860.00	9,179		
合 計	作業能力：1.00式			1,845,039.00	1,845,039		

番号：1-21

名称：機材運搬 ボーリングマシン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.50	36,552.00	54,828	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	191,228.00	956		
合 計	作業能力：1.00式			192,184.00	192,184		

番号：1-22

名称：機材運搬 スパット台船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	100,000.00	200,000	8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
運搬費	土質調査用	式	1.00	147,640.00	147,640		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	336,400.00	1,682		
合 計	作業能力：1.00式			485,722.00	485,722		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-23

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,712.00	6,712	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			62,712.00	62,712		

番号：1-24

名称：標識灯維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	49,764.00	49,764		
消耗品費	損料の%	%	5.00	49,764.00	2,488		
合 計	作業能力：1.00式			52,252.00	52,252		

番号：1-25

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	23.00	149,220.00	3,432,060	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,432,060.00	17,160		
合 計	作業能力：1.00式			3,449,220.00	3,449,220		

番号：1-26

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：1-27

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	43,990.00	43,990		
合 計	作業能力：1.00式			43,990.00	43,990		

番号：1-28

名称：施工実態調査

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	土質調査	式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

番号：2-1

名称：潜水探査

1日当り（966m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	201,800.00	201,800	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,470.00	19,470		
雑材料	全体の%	%	3.00	221,270.00	6,638		
合 計	作業能力：966.00m ²			235.00	227,908		

番号：2-2

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	95,198.00	95,198	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	95,198.00	475		
合 計	作業能力：1.00式			95,673.00	95,673		

代価表・施工パッケージ

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

番号：2-3

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：2-4

名称：傷害保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	2,727.00	2,727		
合 計	作業能力：1.00式			2,727.00	2,727		

単価表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

単価表番号：1-1

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	8.00	131.20	1,049		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.00	1,650.00	1,650		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.40	1,880.00	2,632		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,260.00	1,260		運転日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	992.00	1,616		供用日
合 計					8,207		

単価表番号：1-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	155.50	1,088		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,542		

単価表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

単価表番号：1-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	124.50	5,478		
高級船員		人	1.20	29,900.00	35,880	β=1.20	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	α=1.65	供用日
現場管理費		%	25.65	50,112.00	12,853		
一般管理費		%	24.75	62,965.00	15,583		
合 計					78,548		

単価表番号：1-4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	50t吊	日	1.00	100,000.00	100,000		
合 計					100,000		

単価表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

単価表番号：1-5

単価表名称：引船 鋼D 100PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	23.00	124.50	2,863		
高級船員		人	1.20	29,900.00	35,880	β=1.20	
普通船員		人	1.20	24,200.00	29,040	β=1.20	
損料（引船[鋼製]）	D 100PS型	時間	2.00	1,040.00	2,080		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 100PS型	日	1.65	10,800.00	17,820	α=1.65	供用日
現場管理費		%	25.65	87,683.00	22,490		
一般管理費		%	24.75	110,173.00	27,267		
合 計					137,440		

単価表番号：1-6

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	124.50	3,735		
高級船員		人	1.20	29,900.00	35,880	β=1.20	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	α=1.65	供用日
現場管理費		%	25.65	48,369.00	12,406		
一般管理費		%	24.75	60,775.00	15,041		
合 計					75,816		

単価表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

単価表番号：1-7

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	131.20	4,067		
運転手（特殊）		人	1.00	20,900.00	20,900		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					36,552		

単価表番号：1-8

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	155.50	3,110		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,712		

単価表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

単価表番号：1-9

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	124.50	4,606		
高級船員		人	1.20	29,900.00	35,880	β=1.20	
普通船員		人	1.20	24,200.00	29,040	β=1.20	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	α=1.65	供用日
現場管理費		%	25.65	95,198.00	24,418		
一般管理費		%	24.75	119,616.00	29,604		
合 計					149,220		

単価表番号：2-1

単価表名称：潜水土船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	88.10	11,364		
潜水世話役		人	0.24	46,900.00	11,256	β=1.20	
潜水土		人	1.20	46,900.00	56,280	β=1.20	
潜水連絡員		人	1.20	33,200.00	39,840	β=1.20	
潜水送気員		人	1.20	33,000.00	39,600	β=1.20	
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	α=1.65	供用日
合 計					201,800		

単価表

境港外港昭和南地区岸壁(-12m)土質調査

単価表番号：2-2

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	124.50	4,606		
高級船員		人	1.20	29,900.00	35,880	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,200.00	29,040	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					95,198		